Poder Judiciario - Justica Eleitoral
W4 Sistema de Gestdo de Recursos Humanos

Data: 03/06/2022

Hora: 09:21
Médulo de Funcoes Pag.: 1
Comissionamentos 01/05/2022 a 31/05/2022
Matricula Data do Data da Cod. Neda Tipo do Ato
Servidor Titular Ingresso Dispensa Comissdo Comisséo Vaga Ne Ato Tipo
30920481 ALAN HENRIQUE SANTOS NOVAIS 03/05/2022 FC-1 ASSISTENTE | 54 PORTARIA 169 DES|GNA(;AO DE COMISSAO
3092V134 ALBERICO RAMOS DE OLIVEIRA 25/01/2021 16/05/2022 CJ-1 ASSESSOR | 1 PORTARIA 195 DISPENSA DE COMISSAO
3092V134 ALBERICO RAMOS DE OLIVEIRA 16/05/2022 CJ-1 ASSESSOR | 1 PORTARIA 195 DES|GNA(;AO DE COMISSAO
30920194 ANTENOR JOSE NUNES NETO 01/08/2021 31/05/2022 FC-1 ASSISTENTE | 79 PORTARIA 235 DISPENSA DE COMISSAO
30920194 ANTENOR JOSE NUNES NETO 31/05/2022 FC-3 ASSISTENTE Il 6 PORTARIA 235 DES|GNA(;AO DE COMISSAO
3092R079 BIANCA RENATA DE ALMEIDA GOMES DE MELLO 03/07/2012 17/05/2022 FC-6 CHEFE DE SEGAO 23 PORTARIA 199  DISPENSA DE COMISSAO
3092R079 BIANCA RENATA DE ALMEIDA GOMES DE MELLO 17/05/2022 FC-6 ASSISTENTE VI - SJ 9 PORTARIA 199 DES|GNA(;AO DE COMISSAO
30920404 CARLOS EDUARDO MAIA PAIVA DE FREITAS 03/05/2022 FC-1 ASSISTENTE | 23 PORTARIA 168 DES|GNA(;AO DE COMISSAO
3092R209 CLAUDILENE LINS FRANGA 24/05/2022 FC-2 ASSISTENTE I 23 DESlGNA(;AO DE COMISSAO
30920487 DANNA CARINE DIAS CARVALHO 17/05/2022 FC-1 ASSISTENTE | 26 PORTARIA 191 DES|GNA(;AO DE COMISSAO
3092V133 DENYLSON DE SOUZA BARROS 18/01/2021 16/05/2022 CJ-2 ASSESSOR Il - CRE 2 PORTARIA 192 DISPENSA DE COMISSAO
3092V133 DENYLSON DE SOUZA BARROS 16/05/2022 CJ-3 ASSESSOR-CHEFE 1 PORTARIA 192 DES|GNAQAO DE COMISSAO
30920437 EDNEY DOS ANJOS 25/01/2021 16/05/2022 CJ-1 ASSESSOR | - CAE 3 PORTARIA 193  DISPENSA DE COMISSAO
30920437 EDNEY DOS ANJOS 16/05/2022 CJ-2 ASSESSOR I 3 PORTARIA 193 DES|GNA(;AO DE COMISSAO
3092R208 GISELE DOS SANTOS FREIRE DE MENEZES 19/05/2022 CJ-2 ASSESSOR I 4 PORTARIA 210 DES|GNA(;AO DE COMISSAO
30920281 HUGO LEONARDO RODRIGUES SANTOS 25/01/2021 16/05/2022 FC-5 ASSISTENTE V 1 RE_SI_(HDIEUAQLAO 16219 DISPENSA DE COMISSAO
30920281 HUGO LEONARDO RODRIGUES SANTOS 16/05/2022 FC-5 ASSISTENTE V 1 RE_SI_(HDIEUAQLAO 16219 DES|GNA(;AO DE COMISSAO
30920137 JOSE CARLOS DE SOUZA 28/01/2019 18/05/2022 FC-3 ASSISTENTE I 6 PORTARIA 206 DISPENSA DE COMISSAO
30920137 JOSE CARLOS DE SOUZA 18/05/2022 CJ-1 ASSESSOR | 2 PORTARIA 206 DES|GNA(;AO DE COMISSAO
3092V137 JOSE DE MELO GOMES 18/05/2022 CJ-3 ASSESSOR-CHEFE 2 PORTARIA 205 DES|GNA(;AO DE COMISSAO
30920397 JOSE MORAES BRANDAO 10/05/2022 FC-1 ASSISTENTE | 21 PORTARIA 183 DES|GNA(;AO DE COMISSAO
30920450 LUCIANA BITTENCOURT DE ALMEIDA SILVA 26/05/2022 FC-1 ASSISTENTE | 29 PORTARIA 226 DES|GNA(;AO DE COMISSAO
30920171 LUCIANO NETO GEDA 21/08/2006 17/05/2022 FC-5 OFICIAL DE GABINETE 2 PORTARIA 197  DISPENSA DE COMISSAO
30920171 LUCIANO NETO GEDA 17/05/2022 FC-6 CHEFE DE SEGAO 23 PORTARIA 197 DES|GNA(;AO DE COMISSAO
30920079 MARCIA MARIA TROCOLI TORRES PEREIRA 01/02/2018 16/05/2022 FC-4 ASSISTENTE IV 1 PORTARIA 194  DISPENSA DE COMISSAO
30920079 MARCIA MARIA TROCOLI TORRES PEREIRA 16/05/2022 CJ-1 ASSESSOR | - CAE 3 PORTARIA 194 DES|GNA(;AO DE COMISSAO
30920447 NEY WILLER SANTOS SILVA DA PALMA 22/01/2021 27/05/2022 CJ-1 ASSESSOR DE GESTAO 1 PORTARIA 238 DISPENSA DE COMISSAO



30920447
30920446
30920446
30920476
30920476
30920367
30920367
30920313
30920184
30920477
30920477

Poder Judiciario - Justica Eleitoral

i Sistema de Gestao de Recursos Humanos

Médulo de Funcoes

Comissionamentos

NEY WILLER SANTOS SILVA DA PALMA

PEDRO AUGUSTO DE HOLANDA FALCAO

PEDRO AUGUSTO DE HOLANDA FALCAO

RAEL DA SILVA

RAEL DA SILVA

ROSANA DE CASSIA MOREIRA GEDA

ROSANA DE CASSIA MOREIRA GEDA

TACIANA PATRICIA ALECIO SILVA RODRIGUES

TONY WARREN GOMES DE SA

VILKER GREGORY BARBOSA COSTA BEZERRA SANTOS
VILKER GREGORY BARBOSA COSTA BEZERRA SANTOS

Total de Comissionamentos: 38

27/05/2022
25/01/2021
16/05/2022
17/03/2022
17/05/2022
21/03/2022
17/05/2022
17/05/2022
15/03/2022
08/03/2022
03/05/2022

16/05/2022

17/05/2022

17/05/2022

11/05/2022
03/05/2022

CJ-2
FC-6
FC-6
FC-1
FC-6
FC-4
FC-5
FC-4
FC-6
FC-1
FC-6

01/05/2022

ASSESSOR DE GESTAO
ASSISTENTE VI
ASSISTENTE VI
ASSISTENTE |

CHEFE DE CARTORIO
ASSISTENTE IV
OFICIAL DE GABINETE
ASSISTENTE IV
ASSISTENTE VI - SJ
ASSISTENTE |

CHEFE DE CARTORIO

a 31/05/2022
1 PORTARIA
5 PORTARIA
5 PORTARIA
26 PORTARIA
8 PORTARIA
50 PORTARIA
2 PORTARIA
50 PORTARIA
9 PORTARIA
54 PORTARIA
35 PORTARIA

238
196
196
191
191
198
198
200
184
169
169

Data: 03/06/2022
Hora: 09:21
Pag.: 2

DESIGNACAO DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAQO
DESIGNACAO DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAQO
DESIGNACAO DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAQO
DESIGNAGAO DE COMISSAO
DESIGNAGAO DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAQO
DISPENSA DE COMISSAQO
DESIGNAGAO DE COMISSAO



