

## Poder Judiciário - Justiça Eleitoral Sistema de Gestão de Recursos Humanos

Módulo de Funções

Data: 03/06/2022

Hora: 09:21

Pag.: 1

## Comissionamentos

01/05/2022 a 31/05/2022

Matrícula Servidor	Titular	Data do Ingresso	Data da Dispensa	Cod. Comissão	Comissão	Nº da Vaga	Tipo do Ato	Nº Ato	Тіро
30920481	ALAN HENRIQUE SANTOS NOVAIS	03/05/2022		FC-1	ASSISTENTE I	54	PORTARIA	169	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO
3092V134	ALBÉRICO RAMOS DE OLIVEIRA	25/01/2021	16/05/2022	CJ-1	ASSESSOR I	1	PORTARIA	195	DISPENSA DE COMISSÃO
3092V134	ALBÉRICO RAMOS DE OLIVEIRA	16/05/2022		CJ-1	ASSESSOR I	1	PORTARIA	195	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO
30920194	ANTENOR JOSÉ NUNES NETO	01/08/2021	31/05/2022	FC-1	ASSISTENTE I	79	PORTARIA	235	DISPENSA DE COMISSÃO
30920194	ANTENOR JOSÉ NUNES NETO	31/05/2022		FC-3	ASSISTENTE III	6	PORTARIA	235	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO
3092R079	BIANCA RENATA DE ALMEIDA GOMES DE MELLO	03/07/2012	17/05/2022	FC-6	CHEFE DE SEÇÃO	23	PORTARIA	199	DISPENSA DE COMISSÃO
3092R079	BIANCA RENATA DE ALMEIDA GOMES DE MELLO	17/05/2022		FC-6	ASSISTENTE VI - SJ	9	PORTARIA	199	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO
30920404	CARLOS EDUARDO MAIA PAIVA DE FREITAS	03/05/2022		FC-1	ASSISTENTE I	23	PORTARIA	168	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO
3092R209	CLAUDILENE LINS FRANÇA	24/05/2022		FC-2	ASSISTENTE II	23			DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO
30920487	DANNA CARINE DIAS CARVALHO	17/05/2022		FC-1	ASSISTENTE I	26	PORTARIA	191	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO
3092V133	DENYLSON DE SOUZA BARROS	18/01/2021	16/05/2022	CJ-2	ASSESSOR II - CRE	2	PORTARIA	192	DISPENSA DE COMISSÃO
3092V133	DENYLSON DE SOUZA BARROS	16/05/2022		CJ-3	ASSESSOR-CHEFE	1	PORTARIA	192	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO
30920437	EDNEY DOS ANJOS	25/01/2021	16/05/2022	CJ-1	ASSESSOR I - CAE	3	PORTARIA	193	DISPENSA DE COMISSÃO
30920437	EDNEY DOS ANJOS	16/05/2022		CJ-2	ASSESSOR II	3	PORTARIA	193	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO
3092R208	GISELE DOS SANTOS FREIRE DE MENEZES	19/05/2022		CJ-2	ASSESSOR II	4	PORTARIA	210	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO
30920281	HUGO LEONARDO RODRIGUES SANTOS	25/01/2021	16/05/2022	FC-5	ASSISTENTE V	1	RESOLUÇÃO TRE-AL	16219	DISPENSA DE COMISSÃO
30920281	HUGO LEONARDO RODRIGUES SANTOS	16/05/2022		FC-5	ASSISTENTE V	1	RESOLUÇÃO TRE-AL	16219	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO
30920137	JOSÉ CARLOS DE SOUZA	28/01/2019	18/05/2022	FC-3	ASSISTENTE III	6	PORTARIA	206	DISPENSA DE COMISSÃO
30920137	JOSÉ CARLOS DE SOUZA	18/05/2022		CJ-1	ASSESSOR I	2	PORTARIA	206	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO
3092V137	JOSÉ DE MELO GOMES	18/05/2022		CJ-3	ASSESSOR-CHEFE	2	PORTARIA	205	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO
30920397	JOSÉ MORAES BRANDÃO	10/05/2022		FC-1	ASSISTENTE I	21	PORTARIA	183	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO
30920450	LUCIANA BITTENCOURT DE ALMEIDA SILVA	26/05/2022		FC-1	ASSISTENTE I	29	PORTARIA	226	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO
30920171	LUCIANO NETO GÊDA	21/08/2006	17/05/2022	FC-5	OFICIAL DE GABINETE	2	PORTARIA	197	DISPENSA DE COMISSÃO
30920171	LUCIANO NETO GÊDA	17/05/2022		FC-6	CHEFE DE SEÇÃO	23	PORTARIA	197	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO
30920079	MÁRCIA MARIA TROCOLI TORRES PEREIRA	01/02/2018	16/05/2022	FC-4	ASSISTENTE IV	1	PORTARIA	194	DISPENSA DE COMISSÃO
30920079	MÁRCIA MARIA TROCOLI TORRES PEREIRA	16/05/2022		CJ-1	ASSESSOR I - CAE	3	PORTARIA	194	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO
30920447	NEY WILLER SANTOS SILVA DA PALMA	22/01/2021	27/05/2022	CJ-1	ASSESSOR DE GESTÃO	1	PORTARIA	238	DISPENSA DE COMISSÃO



## Poder Judiciário - Justiça Eleitoral Sistema de Gestão de Recursos Humanos

Módulo de Funções

Data: 03/06/2022

Hora: 09:21

Pag.: 2

## Comissionamentos

					_				
30920447	NEY WILLER SANTOS SILVA DA PALMA	27/05/2022		CJ-2	ASSESSOR DE GESTÃO	1	PORTARIA	238	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO
30920446	PEDRO AUGUSTO DE HOLANDA FALCÃO	25/01/2021	16/05/2022	FC-6	ASSISTENTE VI	5	PORTARIA	196	DISPENSA DE COMISSÃO
30920446	PEDRO AUGUSTO DE HOLANDA FALCÃO	16/05/2022		FC-6	ASSISTENTE VI	5	PORTARIA	196	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO
30920476	RAEL DA SILVA	17/03/2022	17/05/2022	FC-1	ASSISTENTE I	26	PORTARIA	191	DISPENSA DE COMISSÃO
30920476	RAEL DA SILVA	17/05/2022		FC-6	CHEFE DE CARTÓRIO	8	PORTARIA	191	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO
30920367	ROSANA DE CÁSSIA MOREIRA GÊDA	21/03/2022	17/05/2022	FC-4	ASSISTENTE IV	50	PORTARIA	198	DISPENSA DE COMISSÃO
30920367	ROSANA DE CÁSSIA MOREIRA GÊDA	17/05/2022		FC-5	OFICIAL DE GABINETE	2	PORTARIA	198	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO
30920313	TACIANA PATRÍCIA ALÉCIO SILVA RODRIGUES	17/05/2022		FC-4	ASSISTENTE IV	50	PORTARIA	200	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO
30920184	TONY WARREN GOMES DE SÁ	15/03/2022	11/05/2022	FC-6	ASSISTENTE VI - SJ	9	PORTARIA	184	DISPENSA DE COMISSÃO
30920477	VILKER GREGORY BARBOSA COSTA BEZERRA SANTOS	08/03/2022	03/05/2022	FC-1	ASSISTENTE I	54	PORTARIA	169	DISPENSA DE COMISSÃO
30920477	VILKER GREGORY BARBOSA COSTA BEZERRA SANTOS	03/05/2022		FC-6	CHEFE DE CARTÓRIO	35	PORTARIA	169	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO

01/05/2022 a 31/05/2022

Total de Comissionamentos: 38